
-1-

SMLOUVA NA PROVEDENÍ PODLAHÁŘSKÝC
H PRACÍ

L/..\\'Rl \\ \! $\i\'.\|l'/.\l\'í
l\.\(.5131991Slš.

\'l)|.\l'\'l\l/.\
l>,\l.\li./l ll'\ill()_\'.\ill'\[

\l\ll.\'ll<.\f\,\\il
:

Objednatel : Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj

Ostašovská 521

460 01 Liberec XI - Ružodol

zastoupený: MVDr. Roman Šebesta - ředitel

lČO: 00018562

dále jen „objednáte/"

a

Zhotovitel: Ladislav Vidurek

Mánesova 2144/25

466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 12806269

DIČ: (3259308020833

v

Firma zaregistrovaná u: ŽÚ v Jablonci nad Nisou, den 11.5.1992, čj474/92-ZÚ/N.

dále jen „zhotovitel

uzavírají následující

Smlouvu o dílo

„Podlahářské práce na pracovišti objednatele v nemovitosti na adrese Česká Lípa,

Bezručova 391“

takto:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provest pro objednatele dílo - podlahářské práce v nemovitosti na

adrese Česká Lípa, Bezručova 391 dle požadavků objednatele — pokládka PVC bez

stěrkování podkladu (dále jen „díloQ.

||. Zadávání a přebírání prací

1. Zadávání díla se provádí na základě objednávky objednatele. Při zadání díla se současně

uvede i požadovaný termín dokončení díla.

2. Předávání díla: Po provedení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí hotoveho díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provest dílo a hotove dílo, prostě jakýchkoli vad a nedodělků

provest nejpozději do 31. 12. 2020.

|||.Časové plnění

Tato smlouva se sjednává na období od 11.12.2020 do 31.12.2020.

|V.Cena za dilo

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na uhrazení ceny díla

provedeného zhotovitelem pro objednatele.

2. Celková cena díla činí 66016,— Kč (Slovy: Šedesát šest tisíc šestnáct korun českých),

včetně 21% daně z přidané hodnoty a je stanovena na základě závazné objednávky -

cenově nabídky zhotovitele ze dne 12.11.2020, která je k této smlouvě připojena jako jeji

Příloha 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Cena případných dalších materiálů a

prací, které nejsou obsaženy v cenově nabídce, budou mezi objednatelem a zhotovitelem

 



“\

sjednány ve formě písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oběma smluvními

stranami.

3. Fakturace ceny díla bude zhotovitelem provedena po předání a převzetí hotového díla,

prostého jakýchkoli vad a nedodělků.

Daňové doklady, vystavené na cenu díla zhotovitelem objednateli budou splňovat veškeré

náležitosti daňových dokladů, stanovené platnými daňovými předpisy.

4. Splatnost daňových dokladů, vystavených na cenu díla zhotovitelem objednateli se

sjednává 21 dnů ode dne doručení každého jednotlivého daňového dokladu objednateli.

V. Záruka

1. Záruka za jakost díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání

hotového díla zhotovitelem objednateli. přičemž zhotovitel ručí za to, že dilo bude

způsobilé ke sjednaněmu účelu a zachová si po dobu trvání záruky smluvené vlastnosti.

3. Na přání objednatele nebude provedeno stěrkování podkladu - z tohoto důvodu se záruka

na prokreslení původního podkladu nevztahuje.

. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla písemně, bez zbytečného odkladu.

. Objednatel je oprávněn v oznámení o zjištění vady uplatnit nárok na odstranění vady

v přiměřené lhůtě.

0
1
-
D
-

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli dotčené prostory ve stavu odpovídajícím

požadovaných prací.

2. Objednatel je povinen opatřit a předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci:

- umožnit přístup k elektrické energii a její odběr,

- umožnit přístup k vodě a její odběr.

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli prostory k provedení prací nejpozději do 11.12.

2020 . V případě znemožnění zhotoviteli nástupu na provedení prací v daném termínu,

nebo ve dnech plánovaných k provádění prací se termín dohotovení automaticky

prodlužuje o tuto dobu. Vpřípadě delši prodlevy se zhotovitel a objednmatel zavazují

písemně dohodnout nový termín dokončení díla.

VII. Smluvní pokuty

1. Za nedodržení dohodnutého termínu dokončení prací (viz. čl. III — termin) se zhotovitel

zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu 300,— Kč (Slovy: Tři sta korun českých),

včetně 21% dané z přidané hodnoty za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury uhradí objednatel zhotoviteli zákonný

ůrok z prodlení.

VIII. Ostatni ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoškodí nemovitost, ve které je prováděno

zhotovitelem dílo, ani její vnitřní stávající zařízení, ani venkovní parkové plochy. V případě

poškození se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí veškerá poškození

odstranit a nemovitost a její vnitřní stávající zařízení a venkovní parkově plochy uvést do

původního stavu.

2 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli po dobu provádění prací bezplatný vjezd

k areálu, ve kterém zhotovitel provádí dílo, na dobu nezbytně nutnou k plnění předmětu

této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti v objektu objednatele bude postupovat v

souladu s platnými vnitřními předpisy objednatele a platnými předpisy v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a platnými předpisy v oblasti požární ochrany.

4. Zároveň se zavazuje, že přebírá odpovědnost za dodržování předpisů v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a platnými předpisy v oblasti požární ochranypři

činnostech svých pracovníků v místě provádění díla.

 



5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že pracovníci zhotovitele se budou zdržovat pouze na

pracovišti a na místech dle zadání na objednávce.

6. Tuto smlouvu Ize ménit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke smlouvě o

dílo a podepsanými oběma smluvními stranami.

7. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného poruseni smlouvy

zhotovitelem.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podepsání oběma stranami.

) :; ) /

\C, i “LC/'

V Liberci, dne: ......................
....

  
Objednatel

\ Zhotovitel

Ladislav Vidurek ( '_ __Í\, Krajská veterinární správa

“ \ . , Státní veterinární správy pro Liberecký kraj

MVDr. Roman Šebesta - ředitel

Přílohy:

Příloha č. 1 - Objednávka - cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 11. 2020

 



 

OBJEDNÁvKA

odběratel IC , ,.7ic_ HIC
datnmnb‘gedna ,

tri-mm dodam

—; : 'i' %
;fpusoh „mm;

' š

  

  

  

  

    

um wmv-atula

* á. .

“ A doda/atak?

dmfivMal iC ;I~ ,7,;. om :;íř"f :gi

_l“Í;_.—.. ŠTÍ'ÍŽ

polozm
TLF , ; : : '

cripmkova cum
muoz‘sm

(;;-.lkmá cena DPH *

2 * _ : f , F ET?

» —' — 'A Í.

,7 ._ 4_ __ ** r: __

Ž“ 2

—' v i
* » 1 . _ " A

——r i“

»; 4 _ _ , . „ .. „. - L

_. »
„ - \, \

“* _ _

 
Éřf*f'

ucto
ll-LLHT'SHI



FELL. —;— Číslo{
1
1

F
u

LOBJEDNÁVKA -L ::.L

položka „* oooikovo cem množství cežková cena DPH

    

 

L v‘ _, _ LL L“ LL LL LL L:L LLL L L ,L, LL LLL

__ , ,„ k, „ „ _ „

,.. „' .. ' ,. _ \ - ,— '_a ,— L. ,; _

“_ . , „ L ; ; -_;v_ LL LL _ LVLL LL, . ‘LLLL

„V „ J ......... „ „AJ, , v J”- „ „-v „ _, v „_u „ _„_„„_. _ L . _- „„„„„„

„___ . A „ _

 

 


